
_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ DUDJAN4_EXT Verze 2 
24.4.2025 8:40

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu:CZ.06.05.01/00/22_061/0004465

Pořízení požární techniky pro JSDH Horní Maršov

Základní informace
Identifikace zprávy (HASH): 0dGK9FZoR1

Typ zprávy: Zpráva o realizaci - Závěrečná

Pořadové číslo: 1

Plánované datum podání: 30. 4. 2025

Sledované období od: 18. 6. 2024

Sledované období do: 31. 3. 2025

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Jan

Příjmení: Dudek

Mobil: 737622136

Telefon:
E-mail: dudek@drag-tu.cz

Fyzická realizace projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 6. 2024

Skutečné datum ukončení: 31. 3. 2025

Popis realizace
Popis pokroku v realizaci projektu za sledované období:
Celý projekt byl realizovaný jako jednoetapový. V rámci dané etapy došlo k nákupu nové požární 
techniky. Nákup byl uskutečněn na základě veřejné zakázky. Konkrétně byly pořízeny 4 ks dýchacích 
přístrojů PSS AirBoss Active TCS vč. vývodu pro druhou plicní automatiku PPS 7000, s kompozitními 
tlakovými láhvemi 6,8l, typ L678-LS,NLL s obalem. Dále byly pořízeny 2 ks radiostanic Motorola 
MOTORBO R7 VHF BT WI-FI GNSS PREMIUM, 2 ks radiostanice přenosných Tetrapol TPH 900 a 1 
ks samostatné mobilní nádrže na vodu 10 000 l.
Pořízením nové požární techniky došlo k posílení odolnosti, vybavenosti a připravenosti jednotky 
sboru dobrovolných hasičů, a zároveň ke zvýšení účinnosti při zásahu JPO a tím ke snížení 
negativních jevů mimořádných událostí. 
V průběhu realizace projektu byla dodržována veškerá pravidla publicity projektu – plakát o minimální 
velikosti A3 umístěný na viditelném místě v místě realizace se všemi požadovanými náležitostmi a na 



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ DUDJAN4_EXT Verze 2 
24.4.2025 8:40

2

internetových stránkách obce Horní Maršov (viz přiložená fotodokumentace publicity).
V rámci projektu byly podmínky DNSH naplněny tak, jak žadatel uvedl v Podkladech pro hodnocení. 
Jelikož se jednalo o pořízení věcného prostředku požární ochrany, tak projektem nedošlo ke zvýšení 
emisí skleníkových plynů, k negativnímu ovlivnění povrchových ani podzemních vod, k znečištění 
ovzduší, vody nebo krajiny ani k negativnímu ovlivnění zvláště chráněných území, soustavy Natura 
2000 a zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. V rámci projektu nevznikl žádný stavební odpad 
a nedošlo k záboru zemědělských půd a lesních půd.
Pořízená požární technika byla nakoupena za nižší částku, než byly předpokládané náklady v rámci 
žádosti. Částka požadovaných prostředků v závěrečné ŽoP je nižší než částka uvedená v RoPD. O 
další finanční prostředky již žadatel nebude žádat.

Informace o případných problémech v realizaci projektu
Identifikace, popis a řešení problému:
Ve sledovaném období nebyly identifikovány žádné problémy, a proto nemusela být přijata žádná 
opatření k jejich odstranění.

Indikátory
Kód indikátoru: 437501

Název indikátoru: Počet obyvatel, kteří mají prospěch z opatření na posílení 

ochrany obyvatelstva před hrozbami spojenými se změnou klimatu a novými hrozbami 

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 3. 2024

Cílová hodnota: 42026,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2025

Měrná jednotka: Obyvatelé

Typ indikátoru: Výsledek

Dosažená hodnota z projektu:
Přírůstková hodnota: 42026,000

Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2025

Dosažená hodnota kumulativně: 42026,000

Procento plnění cílové hodnoty: 100,00

Komentář:
Počet obyvatel žijících na území obcí, které budou nově posíleny hmotnými prostředky jednotek sboru 

dobrovolných hasičů obcí kategorie JPO II, III a V. Hodnota  byla převzata z vyplněného krycího listu 

viz. příloha na záložce Dokumenty: Kryci list pro vypocet indikatoru 437 501.xlsx.

Definice indikátoru:
Počet obyvatel žijících na území, které je nově posíleno kapacitami a/nebo hmotnými prostředky 

základních složek integrovaného záchranného systému. Za posílení kapacit je považován nový či 



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ DUDJAN4_EXT Verze 2 
24.4.2025 8:40

3

modernizovaný objekt (stanice, výjezdová základna, služebna atp.) sloužící složkám IZS. Za posílení 

prostředky je považováno pořízení nové techniky a věcných prostředků sloužících pro ochranu, 

záchranu a evakuaci osob a prostředky a technika využívaná pro činnost základních složek IZS. 

Ukazatel zahrnuje opatření, která jsou lokalizována obslužností území. Do ukazatele nejsou 

započítávána opatření na regionální či celostátní úrovni. 

Kód indikátoru: 570012

Název indikátoru: Počet nových věcných prostředků složek IZS

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 3. 2024

Cílová hodnota: 9,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2025

Měrná jednotka: Set

Typ indikátoru: Výstup

Dosažená hodnota z projektu:
Přírůstková hodnota: 9,000

Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2025

Dosažená hodnota kumulativně: 9,000

Procento plnění cílové hodnoty: 100,00

Komentář:
Žadatel pořídil dle cílů projektu 9 ks setu věcných prostředků složek IZS. Byly nakoupeny 4 ks 

dýchacích přístrojů s kompletním příslušenstvím, 4 ks radiostanic s kompletním příslušenstvím a 1 ks 

samostatné mobilní nádrže na vodu.

Definice indikátoru:
Indikátor měří počet nově pořízených věcných prostředků složek IZS.  Za věcný prostředek je 

považován prostředek a vybavení k ochraně, záchraně a evakuaci osob a prostředky používané při 

činnosti jednotek složek IZS při záchranných a likvidačních pracích, při ochraně obyvatelstva a při 

zajištění veřejného pořádku a současně se nejedná se o techniku.  

Publicita

Publicita: Plakát

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:
Žadatel umístil plakát o minimální velikosti A3 na viditelné místo v místě realizace se všemi 

požadovanými náležitostmi.



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ DUDJAN4_EXT Verze 2 
24.4.2025 8:40

4

Publicita: Publicita na webu

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:
Žadatel zveřejnil stručný popis projektu, včetně jeho cílů a výsledků na webových stránkách obce a 

zdůraznil, že na daný projekt je poskytována finanční podpora od Unie.

http://projekty.hornimarsov.cz/cs/projekty/index/id/34-porizeni-pozarni-techniky-pro-jsdh-horni-marsov

Žadatel zveřejnil stručný popis projektu, včetně jeho cílů a výsledků na webových stránkách JSDH 

Horní Maršov a zdůraznil, že na daný projekt je poskytována finanční podpora od Unie.

https://hasicihornimarsov.cz/porizeni-pozarni-techniky-pro-jsdh-horni-marsov/

Publicita: Publicita na soc. sítích

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:
Žadatel zveřejnil stručný popis projektu, včetně jeho cílů a výsledků na facebookových stránkách 

obce a zdůraznil, že na daný projekt je poskytována finanční podpora od Unie.

Žadatel zveřejnil stručný popis projektu, včetně jeho cílů a výsledků na facebookových stránkách 

JSDH Horní Maršov a zdůraznil, že na daný projekt je poskytována finanční podpora od Unie.

Čestná prohlášení

Dokumenty zprávy



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+  
Identifikátor   : 13408339 
Alternativní identifikátor : QCN2CC7YIEW5YLJ2JZ7NNQ 
Revize   : 2 
Jméno souboru  : Tisková verze zprávy o realizaci_informace o pokroku 0dGK9FZoR1-1.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 78082 
Otisk : 0DaM6gcXIf2i5zkLRoJmcckbaO1Z58I4M+zxfcpyYpS5Q6P+nF/XcWi1SiCZY/rzmW0EMsxIF9Zktc7QW1bIbQ== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 24.04.2025 9:10:51 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P559591, G=Michal, SN=Hátle, CN=Ing. Michal Hátle, OU=1, O=DRAG 
s.r.o., OID.2.5.4.97=NTRCZ-01558081, C=CZ 
 Platnost od : 16.10.2024 17:51:21 
 Platnost do : 05.11.2025 17:51:21 
 Sériové č.  : 01667AC5 
 Krypt. otisk : 7E5CACED4331B178F537A1E093BE09A4DBB7689D 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 24.04.2025 9:12:32 platné. 
 
 


		2025-04-24T07:12:32+0000
	Prague




